
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Ragioneria, Economato e Tributi 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 369 del 20-11-2014 
(n. 1995 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Impegno di liquidazione fatture Telecom Italia SpA relative al sesto bimestre 2014. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG per 
l’esercizio 2014, nonché il Piano dettagliato degli obiettivi ed il Piano della Performance 2014-2016; 

PREMESSO che questo Ente ha in essere contratti con la Telecom Italia SpA relativi ad utenze telefoniche 
attivate presso polizia municipale, palestre, impianti sportivi e canile; 
CONSIDERATO che nel Bilancio del corrente esercizio sono stati previsti dei nuovi capitoli: 
Capitolo   4660 “Spese telefoniche ufficio di Polizia Municipale” 
Capitolo   8310 “Spese telefoniche per gli Impianti Sportivi” 
Capitolo 15860 “Spese telefoniche per il Canile”; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa necessaria per il pagamento dei canoni e delle conversazioni 
telefoniche relativi al 6° bimestre 2014 con imputazione ai capitoli indicati nella parte dispositiva del 
presente atto; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito da parte dell’AVCP il seguente codice CIG: 
Z760DADB5B; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 
 

DETERMINA 
 

Impegnare per i motivi esposti in narrativa in favore della Telecom Italia S.p.A le spese relative al 6° 
bimestre 2014 con imputazione ai sottoelencati capitoli del bilancio 2014; 
Cap.    4660   “Spese telefoniche ufficiosi Polizia Municipale” –impegno 20140002659  €     343,00 
Cap.    8310   “Spese telefoniche per gli Impianti Sportivi”- impegno 20140002660  €       82,00 
Cap.  15860   “Spese telefoniche per il Canile” – impegno 20140002661   €       78,50 
 
 
 

IL COMPILATORE 

ddc 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 

 
Ortona,  20-11-2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 


